ジャパンインターナショナルボートショー 2020 出展のお知らせ
　謹啓
　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、テクノマーレインターナショナル株式会社は、毎年恒例となりました、日本マリン事業協会主

催のジャパンインターナショナルボートショー 2020（３月 5日～３月 8日）に出展致します。
　世界的船舶ビルダーであるAbsolute、Apreamare、Cantiere Di Sarnico、Colombo の新造艇に
関する最新情報、特選中古艇情報に関する耳寄りな情報を多数ご用意しております。また、MASE社

マリン発電機の展示、ご案内を致します。
　皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬白
記

　日　　時： 　 3 月 5 日 ( 木 )　    11:30 ～ 17:00
　 　3 月 6 日 ( 金 ) 　   10:00 ～ 17:00
　　 3 月 7 日 ( 土 ) 　   10:00 ～ 19:00　※パシフィコ横浜会場のみ夜 7時までです。

                         　3 月 8 日 ( 日 )　    10:00 ～ 17:00
　場　　所 ：     第一会場　パシフィコ横浜　屋内ブース（ブース番号：D-43）
                            ＊今年はパシフィコ横浜会場、入口より左端中央付近のブースになります。

「小型船舶メーカーのご案内」

ABSOLUTE / アブソルート（モデルレンジ 47ft ～ 73ft）
技術力を結集させた最高性能と、もてなしの良いデザインを得意とするビルダー

お問合せ先：048-878-6806　  担当者名  藤田 / 安田 テクノマーレインターナショナル株式会社
代表取締役　イオンミ　フランチェスコ

apreamare
アプレアマーレ

170年の歴史×地中海のGOZZOを
継承する老舗ビルダー（32ft ～ 82ft）

ハイグレードな造船に取り組む
高級スポーツボートビルダー（40ft ～ 78ft）

Sarnico
サルニコ

Colombo
コロンボ
   クラシックなデイクルーザーに

定評のあるビルダー（25ft ～ 36ft）

テクノマーレインターナショナル株式会社　埼玉県さいたま市緑区間宮 607-1　URL :  www.tecnomare-yachts.co.jp    E-mail: info@tecnomare-yachts.co.jp